
 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

zpracovaná dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“) 

 

Reg. číslo veřejné zakázky:  405-2020/CH 

Ev. číslo Věstníku veřejných zakázek:  Z2020-018021 

Název veřejné zakázky: Právní služby 

  

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě (§ 217 

odst. 2 písm. a) zákona) 

Označení zadavatele: 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 

sídlo: Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 05792291 

DIČ:  CZ05792291 

Elektronického nástroj:  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_4889.html  
 

Předmět veřejné zakázky: 

Zadavatel, Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace (dále jen 

„IDSK“) zabezpečuje dopravní obslužnost Středočeského kraje, tj. vytváří, organizuje a 

kontroluje funkci systému hromadné přepravy osob, a to jak na území Středočeského kraje, 

tak i s částečným přesahem na území hl. m. Prahy (dle smlouvy o společném zadávání, 

uzavřené mezi IDSK a Regionálním organizátorem pražské integrované dopravy (ROPID), a 

dále na území sousedních krajů (podle pravidel sjednaných v příslušné smlouvě uzavřené 

mezi Středočeským krajem a příslušným sousedním krajem).  

Předmětem této veřejné zakázky je všeobecné právní poradenství související s činností IDSK 

poskytované ve smyslu zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, se 

zaměřením na následující oblasti práva:  

a) právo veřejných služeb v přepravě cestujících,  

b) právo veřejných zakázek,  

c) právo občanské,  

d) právo pracovní,  

e) právo správní,  

f) právo trestní.  

 

Předmětem právních služeb poskytovaných v rámci plnění této veřejné zakázky mohou být 

též právní služby dle § 29 písm. k) bod 1. a 2. zákona. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena za 1 hodinu právních služeb poskytovaných vedoucím týmu 1.500,- Kč bez DPH, 

1.815,- Kč vč. DPH 

Cena za 1 hodinu právních služeb poskytovaných advokátem 1.400,- Kč bez DPH, 1.694,- 

Kč vč. DPH. 

Cena za 1 hodinu právních služeb poskytovaných advokátním koncipientem 350,- Kč bez 



 2 

DPH, 423,50,- Kč vč. DPH. 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení (§ 217 odst. 2 písm. b) zákona) 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném režimu podle ustanovení § 129 zákona. 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení (§ 217 odst. 2 písm. c) zákona) 

Advokátní kancelář Němec, Bláha & Navrátilová, s.r.o. 

se sídlem Prvního pluku 206/7, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 285 09 951 

„Společnost MTL a AKVT pro IDSK“ 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář (vedoucí společník) 

se sídlem Jakubská 121/1, 602 00 Brno 

IČO: 28305043 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. (druhý společník) 

se sídlem Vlastina 602/23, 323 00 Plzeň 

IČO: 024 76 649 

„Společnost pro IDSČK“ 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. (Vedoucí účastník společnosti) 

Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 

IČO: 283 60 125 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář (Účastník společnosti) 

Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 264 54 807 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení, odůvodnění jejich 

vyloučení (§ 217 odst. 2 písm. d) zákona) 

----- 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jejich výběru  

(§ 217 odst. 2 písm. e) zákona) 

Advokátní kancelář Němec, Bláha & Navrátilová, s.r.o. 

se sídlem Prvního pluku 206/7, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 285 09 951 

 

Byl vybrán účastník, jehož nabídka dosáhla celkového nejvyššího počtu bodů dle kritérií a 

podmínek stanovených v zadávací dokumentaci. 

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 5 (§ 217 odst. 2 písm. f) zákona) 

Mgr. Martin Žabenský, advokát 

se sídlem Prvního pluku 206/7, Karlín, 186 00 Praha 8 

ev. č. ČAK: 16123; IČO: 757 06 831 

Mgr. Jan Martynek, advokát 

se sídlem Prvního pluku 206/7, Karlín, 186 00 Praha 8 



 3 

ev. č. ČAK: 12406; IČO: 714 71 332 

 

7. Odůvodnění použití JŘSU nebo řízení se soutěžním dialogem  

(§ 217 odst. 2 písm. g) zákona) 

----- 

 

8. Odůvodnění použití JŘBU (§ 217 odst. 2 písm. h) zákona) 

----- 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu (§ 217 odst. 2 písm. i) zákona) 

Předmět plnění veřejné zakázky, tj. poskytování právních služeb, představuje jednu ze 

sociálních a jiných zvláštních služeb, které jsou uvedeny v příloze č. 4 zákona, které 

zadavatel v souladu s § 129 odst. 1 zákona zadavatel zadává ve zjednodušeném režimu. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení (§ 217 odst. 2 písm. j) zákona) 

----- 

  

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků (§ 217 odst. 2 písm. k) zákona) 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření (§ 217 

odst. 2 písm. l) zákona) 

-----  

 

13. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) zákona) 

S ohledem na skutečnost, že předmětem plnění je poskytování právního poradenství 

zadavateli v souladu se zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů 

nebyla předmětná veřejná zakázka rozdělena na části. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 zákona (§ 217 odst. 2 písm. n) zákona) 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

 

V Praze 

Tomáš Duroň  

pověřený řízením organizace 
 

 
 

      


		2020-10-23T11:07:56+0200
	Tomáš Duroň




